
ORDINAL Documento Nombre Completo Antiguedad Item
Total de 

puntos

1 29973216 Rosa Rodriguez 15 1 53.1

2 35087813 Delkys Bremerman 15 1 49

3 38690245 Cecilia Ramirez 15 1 48.2

4 41195933 Monica Acuña 3 1 44.5

5 34409068 Rosa Costanzo 5 1 40.8

6 42104262 Monica Duran 15 1 37.6

7 26057306 Graciela Etchamendy 3 1 35

8 39846992 Alejandra Andrada 3 1 35

9 44320309 Maria Mockford 3 1 34.2

10 36254384 Daniela Ruiz 3 1 30

11 27965037 Elba Mesa 0 2 36

12 39686906 Rita Pada 1 2 23.2

13 31229227 Regina Collares 20 3 63.3

14 34267309 Miriam Pereira 20 3 58.2

15 40531130 Paola Mederos 20 3 58.1

16 35177232 Julia Maizabe 20 3 55

17 42869286 Andrea Fernadnez 20 3 53

18 41632400 Ana Elizabeth Rotundo 20 3 52

19 40533865 Leticia Moreira 20 3 51.6

20 25893608 Sylvia Fernandez 20 3 51

21 32501527 Andreina Antunez 20 3 50.4

22 39932406 Luisa Paredes 20 3 50

23 2886765 Karen Cabrera 20 3 47.2

24 33646403 Laura Castaña 20 3 46

25 37324009 Zelide Sanseberro 20 3 45

26 31777832 Fabiana Silveira 20 3 44.9

27 30835043 Shirley Hernandez 20 3 41.7

28 30718489 Alejandra Poncent 0 3 40.2

29 29767748 Maria Zabala 0 3 37.4

30 43409918 Valeria Kerome 5 3 33.6

31 35384500 Maria Pereira 5 3 29.1

32 34496853 Lucia Freitas 5 3 28.1

33 30885684 Marcela Meredia 0 3 27.8

34 35694060 Mercedes Leites 0 3 27

MAESTROS PAYSANDÚ

ORDENAMIENTO 2022 - 2023



ORDINAL Documento Nombre Completo Antiguedad Item
Total de 

puntos

MAESTROS PAYSANDÚ

ORDENAMIENTO 2022 - 2023

35 41885348 Maria Guichon 0 3 24

36 43982481 Andrea Contrera 0 3 23.2

37 44346616 Luciano Acosta 0 5 22.2

38 43270668 Laura Acuña 5 6 26.2

39 31319890 Lucia Isgleas 0 6 19.8

40 43424334 Ana Hermoso 0 7 28 LSU

41 46749204 Alicia Segovia 0 7 26

42 45023726 Patricia García 0 7 23 LSU

43 18792243 Virginia Sosa 0 7 22.6

44 26736059 Elvira Fernandez 0 7 20.4

45 50308246 Virginia Sanbuine 0 7 20.1



ORDINAL Documento Nombre Completo Antiguedad Item Total de puntos

1 35384500 Maria Pereira 0 15 25

FORTALECIMIENTO LÓGICO MATEMÁTICO PAYSANDÚ

ORDENAMIENTO 2022 - 2023



ORDINAL Documento Nombre Completo Antiguedad Item Total de puntos

1 29973216 Rosa Rodriguez 10 1 57

2 39846992 Alejandra Andrade 15 1 51

3 42104262 Monica Duran 15 1 48

4 41195933 Monica Acuña 10 1 46

5 30718489 Alejandra Poncet 20 2 57

6 41632400 Ana Rotundo 20 2 53

7 30835043 Shirley Hernadnez 20 2 50

8 39686906 Rita Rodríguez 5 2 30

9 38302692 Leticia Perdomo 20 3 59

10 39932106 Luisa Paredes 15 3 57

11 33646403 Laura Castaño 20 5 58

12 43409918 Valeria Kerome 20 5 57

13 27965037 Elba Mesa 20 5 54

14 41885348 María Guichón 20 5 50

15 35384500 María Pereira 20 5 49

16 31319890 Lucia Isgleas 20 8 49

17 43270668 Patricia Acuña 20 13 51

18 38981127 Rossana Baldi 15 13 36

19 43095808 Karen Flores 0 13 21

20 25512018 Susana Echenique

FORTALECIMIENTO LECTURA Y  ESCRITURA PAYSANDÚ

ORDENAMIENTO 2022 - 2023

 reintegrada


